
女 大 第１８－８号 

平成２７年５月１８日 

各大学（学部）長 

各短期大学長     様 

各関係機関長 

 

群馬県立女子大学 

学長 濱口富士雄 

（公印省略） 

 

教員の公募について（依頼） 

 

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび本学では下記の要領で文学部英米文化学科の教員を募集することになりました。つきましては、

貴学ならびに貴機関関係者の方々にご周知くださいますようお願い申し上げます。            敬具                  

 

 

記 

 

１ 担当科目     英語学に関する講義、講読、演習、卒業論文指導及び文学部教養教育科目「英語」など、

通年週５コマ程度（「英語科教育法」を担当していただくこともあります）。 

この他、大学院修士課程の授業を担当していただくこともあります。 

２ 募集人員・職名  准教授または講師１名 

３ 応募資格 

（１）学歴      修士の学位を取得した方、もしくはそれと同等以上の学識を有する方 

（２）研究分野    英語学（主として意味論、語用論） 

（３）研究業績    著書・論文等５点以上（修士・博士論文を含む） 

４ 採用予定年月日  平成２８年４月１日 

５ 提出書類 

（１）履歴書（所属学会等記載、写真貼付、学歴は中学校以前は記載不要） 

（２）研究業績一覧 

（３）主な研究論文または著書３点（コピー可） 

（４）社会貢献等活動状況表（過去３ヵ年間） 

（５）構想する教育内容・方法等（Ａ４判１枚程度） 

６ 応募締切日      平成２７年７月１３日（月）（必着） 

７ 応募書類提出先     〒３７０－１１９３ 群馬県佐波郡玉村町上之手１３９５－１ 

群馬県立女子大学 学長 濱口富士雄 宛 

応募書類一式は「書留」とし、封筒の表に「英語学担当教員応募書類在中」と明記してく

ださい。 

８ 問い合わせ先    群馬県立女子大学事務局総務係、または英米文化学科長 藤村好美 

電話：０２７０－６５－８５１１（代表） 

電子メール：koubo27@mail.gpwu.ac.jp 

９ その他 

（１）選考の過程で面接及び模擬授業をお願いする場合があります。その際は旅費等の支給はありませんのでご承

知おきください。 

（２）応募書類等は原則として返却しません。著書等の返却を希望される方は、「要返却」というラベルをそれらに

貼付し、さらに宛先を明記し切手を貼付した返送用封筒を同封してください。 

10 本学のホームページは、 http://www.gpwu.ac.jp/です。 

http://www.gpwu.ac.jp/

